1

安徽省内部审计师协会文件
皖内审发〔2016〕25号

安徽省内部审计师协会关于

召开 2016 年第二次会长办公会的通知

各位会长：

经研究，决定召开安徽省内部审计师协会 2016 年第二次会

长办公会，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间、地点

6 月 28 日（周二）在池州市大九华宾馆召开，地址：池州市

贵池区翠柏中路218号，参会人员于6月 27日下午 17时前报到。

省内部审计师协会秘书处联系人陈可，手机：13955112705。

二、会议内容

1.省内审协会部分副会长人事调整等情况汇报；

2.关于吸收申请加入省内审协会新会员情况的汇报；

3.省内审协会卫生计生分会成立相关情况通报；

4.2016 年科研课题和风控审计指南研究课题立项情况汇报；

5.2016 年上半年全省内审工作调研具体安排；

2

6.传达省民间组织管理局《关于引导省级社会组织积极参与

“两学一做”学习教育活动的意见》文件精神；

7.书面传达省扶贫办《关于进一步动员社会组织参与扶贫开

发的意见》文件精神。

三、会议议程

1.6 月 28 日上午组织参观池州市经开区和市政建设；

2.6 月 28 日下午 15:30 召开会长办公会。

四、参会人员

安徽省内部审计师协会会长、副会长、秘书长；驻会理事及

协会秘书处有关人员列席会议。

安徽省内部审计师协会

2016 年 6 月 7日

抄送：中国内部审计协会,省审计厅, 省内审协会会长、副会长

安徽省内部审计师协会秘书处 2016 年 6 月 16 日印发